СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РУЗАЕВКА

РУЗАЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 27.09.2019 года                                                                                          № 48/209
г. Рузаевка

Об утверждении Реестра муниципальной собственности городского поселения Рузаевка Рузаевского муниципального района Республики Мордовия

в новой редакции

     В соответствии с приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 30.08.2011 № 424 «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», Уставом городского поселения Рузаевка Рузаевского муниципального района Республики Мордовия, Совет депутатов городского поселения Рузаевка

 решил:

1. Изложить Реестр муниципальной собственности городского поселения Рузаевка Рузаевского муниципального района Республики Мордовия в прилагаемой редакции.

2. Признать утратившими силу:
- пункт 1 решения Совета депутатов городского поселения Рузаевка от 22.09.2017 №14/75 «Об утверждении Реестра муниципальной собственности городского поселения Рузаевка Рузаевского муниципального района Республики Мордовия в новой редакции»;

- решение Совета депутатов городского полселения Рузаевка от 22.11.2017 №18/86 «О внесении изменений в Реестр муниципальной собственности городского поселения Рузаевка»;

- решение Совета депутатов городского полселения Рузаевка от 31.01.2018 №21/104 «О внесении изменений в Реестр муниципальной собственности городского поселения Рузаевка»;

- решение Совета депутатов городского полселения Рузаевка от 28.04.2018 №25/118 «О внесении изменений в Реестр муниципальной собственности городского поселения Рузаевка»;

- решение Совета депутатов городского полселения Рузаевка от 28.11.2018 №35/145 «О внесении изменений в Реестр муниципальной собственности городского поселения Рузаевка»;

             3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования на официальном сайте органов местного самоуправления городского поселения Рузаевка в сети «Интернет» по адресу: www.ruzaevka-rm.ru.
 Глава городского поселения Рузаевка                                                              В.В. Чичеватов